
Federazione Italiana Bocce 
Via Vitorchiano, 113/115
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Tipo Gara Specialità

Comitato di Società Organizzatrice Telefono

Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria Reinquadramento

Campi della Società Giorno Alle ore

In caso di pioggia

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°

A

B

C

corsia N__

perdente

corsia N__

vincente

corsia N__

VINCENTE
TERZINA

eventuali tiri al pallino
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo

____
____
____

VINCENTE
GIRONE

corsia N__

D

E

F

corsia N__

perdente

corsia N__

vincente

corsia N__

VINCENTE
TERZINA

eventuali tiri al pallino
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo

____
____
____

17° Gran Premio Città di Morrovalle 20/01/2019

Regionale Individuale

MACERATA BOCC.  MORROVALLE 0733-222304  

24 1 U18

BOCC. CORRIDONIA-VIA COSTANTINOPOLI 20/01/2019 09:00

CASSIAN ION  VALTRONTO U18 791185
1ASCOLI PICENO

CATUCCI SIMONE MOSCIANESE U18 814242
5TERAMO

CANNELLA LEONARDO BOCC. SANGIUSTESE U18 783095
3MACERATA

CAMPANELLI RICCARDO S. CRISTOFORO  BOCC. ASD U18 835220
4PESARO-URBINO

Partita Vinta
6

CRESCENZI KETY SPAZIO STELLE U18 795329
2ASCOLI PICENO

1 5

3

3

4 6

2

2

1

5

3

4

6

2

Quarta Partita il : 20/01/2019 Alle ore : SUBITO Presso BOCC.  MORROVALLE
Finale il : 20/01/2019 Alle ore : SUBITO Presso BOCC.  MORROVALLE

Commissario di Campo Termine Ore Direttore di Gara

ZAMPETTI Giulio(AN00)3336997704
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17° Gran Premio Città di Morrovalle 20/01/2019

Regionale Individuale

MACERATA BOCC.  MORROVALLE 0733-222304  

24 2 U18

BOCC. CIVITANOVESE-V.GATTAFONI-VIA SILVIO PELLICO, 41 20/01/2019 09:00

MARCACCIO VITTORIO BOCC. CIVITANOVESE-V.GATTAFONI U18 786076
2MACERATA

PETROLATI ANDREA S. CRISTOFORO  BOCC. ASD U18 801681
4PESARO-URBINO

Partita Vinta
6

PICCHIO LAURA BOCCIOFILA SPELLO U18

5PERUGIA

CASCIOLI SAMUELE BOCC. MATELICA U18 854458
3MACERATA

TAVANXHIU DAVID  VALTRONTO U18 814885
1ASCOLI PICENO

2 4

6

6

5 3

1

1

2

4

6

5

3

1

Quarta Partita il : 20/01/2019 Alle ore : SUBITO Presso BOCC.  MORROVALLE
Finale il : 20/01/2019 Alle ore : SUBITO Presso BOCC.  MORROVALLE

Commissario di Campo Termine Ore Direttore di Gara

ZAMPETTI Giulio(AN00)3336997704
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17° Gran Premio Città di Morrovalle 20/01/2019

Regionale Individuale

MACERATA BOCC.  MORROVALLE 0733-222304  

24 3 U18

BOCC. CORRIDONIA-VIA COSTANTINOPOLI 20/01/2019 09:00

CICCONI VLADIMIR BOCC. MATELICA U18 854456
3MACERATA

MONALDI MAICOL MONTEGRANARO U18 825035
1ASCOLI PICENO

CERQUEGLINI GIORDANO CITTA' DI PERUGIA U18 814332
5PERUGIA

Partita Vinta
6

GUAZZARONI FILIPPO BOCC. MONTEFANESE U18 765934
2MACERATA

PRINCIPI MARCO LA COMBATTENTE U18 775169
4PESARO-URBINO

3 1

5

5

6 2

4

4

3

1

5

6

2

4

Quarta Partita il : 20/01/2019 Alle ore : SUBITO Presso BOCC.  MORROVALLE
Finale il : 20/01/2019 Alle ore : SUBITO Presso BOCC.  MORROVALLE

Commissario di Campo Termine Ore Direttore di Gara

ZAMPETTI Giulio(AN00)3336997704
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17° Gran Premio Città di Morrovalle 20/01/2019

Regionale Individuale

MACERATA BOCC.  MORROVALLE 0733-222304  

24 4 U18

BOCC.  XXIV MAGGIO A.S.D.-VIA DEI VELINI snc 20/01/2019 09:00

LUCARELLI LORENZO LUCREZIA U18 839424
4PESARO-URBINO

Partita Vinta
6

RAPARI ALEX BOCC. MONTEFANESE U18 793848
2MACERATA

BRASILI CARLO MONTEGRANARO U18 825036
1ASCOLI PICENO

METUSHI ALESSIO FOLIGNO U18 830359
5PERUGIA

VALENTI ALESSIA BOCC. SAMBUCHETO U18 772663
3MACERATA

4 6

2

2

1 5

3

3

4

6

2

1

5

3

Quarta Partita il : 20/01/2019 Alle ore : SUBITO Presso BOCC.  MORROVALLE
Finale il : 20/01/2019 Alle ore : SUBITO Presso BOCC.  MORROVALLE

Commissario di Campo Termine Ore Direttore di Gara

ZAMPETTI Giulio(AN00)3336997704


